
FSS-9800008 فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی شماره
Spare Parts for Lift Pump

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
Spare Parts for Lift Pump به شماره FSS-9800008 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی 

کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مناقصه گران تاییدشده در ارزیابی کیفی جهت حضور در سایر مراحل مناقصه می بایست نسبت به 
ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر با مبلغ -/7.239.698.238 ریال به حروف هفت میلیارد و دویست  و 
سی ونه میلیون و ششصد و نودوهشت هزارودویست و سی وهشت ریال یا فیش واریز نقدی به شماره 
شبا IR020100004101049552131069 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بابت وجوه 

ضمانت نامه ها به نام شرکت نفت فلات قاره ایران اقدام نمایند.

- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: 1401/09/05
- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 10 روز پس از ثبت فراخوان ارزیابی کیفی در سامانه ستاد
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 20 روز پس از انجام مهلت دریافت اسناد ارزیابی 

کیفی در سامانه ستاد
ــه(،  ــل مناقص ــید مراح ــای سررس ــد )تاریخ ه ــه مواعی ــانی مناقصه ازجمل ــوارد اطلاع رس ــه م کلی
توســط ســامانه ســتاد انجــام می شــود و مناقصه گــران موظفنــد نســبت بــه کنتــرل ســامانه ســتاد 

جهــت اطــلاع اقــدام نماینــد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: تهران- خیابان ولیعصر- نرسیده به تقاطع مدرس- خیابان 

تورج- خیابان خاکزاد- شماره 12 تلفن: 23942661
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 85193768 و 88963737

شماره شناسه 1414995                                        روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران 

نوبت اول
شرکت ملی  نفت ایران

         

آگهی ابلاغ قانونی رای
بدینوســـیله به آقای محمد متین به شـــماره استخدام 343425 فرزند علیرضا به شـــماره شناسنامه 2159 صادره از تهران که مجهول المکان می باشد، 

بنابر تجویز قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 79/1/21 مجلس محترم شورای اسلامی رای قابل تجدیدنظر شماره 

2/263/110هـ مورخ 1401/8/1 صادره از شعبه دوم هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری بانک سپه دایر بر اخراج از بانک ابلاغ می گردد.

این آگهی در یک نوبت در روزنامه منتشر می شود، نامبرده می تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف یک ماه از تاریخ نشر این آگهی درخواست تجدیدنظر 

خود را به اداره کل امور کارکنان بانک ســـپه واقع در ادارات مرکزی بانک ســـپه به نشانی: تهران ـ بالاتر از میدان آرژانتین ـ بلوار آفریقاـ بلوار دادمان جنب 

ساختمان وزارت مسکن، راه وشهرسازی ـ ساختمان نگین بانک سپه ـ طبقه دوم تسلیم نماید، در غیر اینصورت به استناد تبصره 1 ماده 4 قانون رسیدگی 

به تخلفات اداری رای مذکور از تاریخ انقضای مهلت یادشده لازم الاجرا خواهد بود.

اداره کل امور کارکنان بانک سپه

شماره شناسه 1415078                              شماره م.الف 3277

تیم ملی فوتبال ایران بعد از شکســـت تلخ 6 بر 2 برابر انگلیس 

توانست در روز گذشته با گل هایی که توسط روزبه چشمی و رامین 

رضاییان به ثمر رسید سومین پیروزی تاریخش در این تورنمنت 

را کسب کند تا امیدواری هایش بابت صعود به مرحله یک هشتم 

نهایی جام جهانی 2022 زنده بماند. اما بدون شـــک عملکرد 

چشم نواز یوزهای ایرانی در مستطیل سبز ورزشگاه احمدبن علی به 

اندازه نتیجه ای که روی اسکوربورد ثبت شد دلپذیر و خشنود کننده 

بود. از ســـوی دیگر تیم تحت هدایت کارلوس کی روش با پیاده 

کردن اســـتراتژی های هجومی توانســـت نشـــان دهد فرامین 

تاکتیکی اش دچار بلوغ شده تا دیگر منتقدین سرمربی پرتغالی 

نتوانند برچسب دفاع صرف را به این تیم بچسبانند. البته به نظر 

می رسد برای درک بهتر این موضوع توجه به نکات آماری این بازی 

و مقایسه آن با 7 بازی قبلی که تیم ایران با کی روش در جام جهانی 

حضور داشته نشان می دهد که این هجومی ترین تیمی بوده که 

مرد پرتغالی در این تورنمت راهی میدان کرده است. 

جبران نقص های هجومی با جنگ میانه میدان
تیم ملی فوتبال ایران بعد از غیبت در نوزدهمین دوره جام جهانی 

توانســـت با پیروزی های جذاب مقابل قطر، لبنان و کره جنوبی 

جواز چهارمین حضورش در بزرگ ترین تورنمنت فوتبال جهان را 

کسب کند. شاگردان مرد پرتغالی در اولین هماوردشان در سال 

2014 برابر نیجریه تحت هدایت استیون کشی به میدان رفتند 

که مطابق انتظارات دیدار یوزها برابر عقاب های ســـبز جدالی 

چشـــم نواز نشد. تیم ملی ایران در این رقابت تنها 31% مالکیت 

توپ را برعهده داشـــت و 9 شوت به سوی دروازه وینسنت انیما 

روانـــه کرد که تنها 1 ضربه بازیکنان ایرانی در چهارچوب بود و 5 

ضربه بازیکنان کشورمان راهی خارج از چهارچوب شد و بازیکنان 

نیجریه 3 ضربه ایرانی ها را بلاک کردند. 

همچنین سنگربان ایران، علیرضا حقیقی با 4 سیو روز خوشحال 

کننده ای را در ورزشـــگاه آرنادا بایشدا ســـپری کرد. شاگردان 

کی روش در این تقابل موفق شدند 211 پاس به یکدیگر دهند 

که تنها 70% آن با ســـلامت همراه بود. علاوه بر موارد اشاره شده 

45 تلاش ایران برای ارسال پاس های بلند فرجامی بهتر از صحت 

38 درصدی نداشت. البته یوزها با آمار 21 تکل، 16 قطع توپ 

و 44 دفع توپ با کسب یک امتیاز مستطیل سبز را ترک کنند. 

گرفتن دقت از ضربات آلبی سلسته ای ها 
شـــاگردان کی روش در دیدار دوم شـــان در جام جهانی 2014 

به جنگ آرژانتین پرمهره و مدعی رفتند که ارمغان شـــان در این 

تقابل 26% مالکیت توپ، 8 شـــوت، 3 شـــوت در چهارچوب، 3 

شوت خارج از چهارچوب و 2 ضربه بلاک شده بود که فاصله ای 

چشمگیر با 76% مالکیت توپ، 21 شوت، 4 شوت در چهارچوب، 

14 شوت خارج از سنگر حقیقی و 3 ضربه بلاک شده شاگردان 

آلخاندرو سابه یا داشـــت. علاوه بر آمارهای اشاره شده یوزها در 

این دیدار توانســـتند 156 پاس بین یکدیگر رد و بدل کنند که 

تنها به پشـــتوانه 98 پاس صحیح این فعل و انفعال با دقت 63 

درصدی به پایان رسید. از سوی دیگر از 45 پاس بلند ایران تنها 

17 پاس با موفقیت دریافت شد. تیم تحت هدایت مرد پرتغالی 

همچـــون تقابلش برابر نیجریه با ثبت آمار 22 تکل، 6 قطع توپ 

و 37 دفع توپ نســـبت به آبی و سفیدها که در این پارامترها به 

ترتیب آمارشان روی 21، 5 و 18 متوقف شده بود وضعیت بهتری 

داشت. همچنین سنگربان ایران همچون دروازه بان آرژانتینی ها 

موفق به ثبت 3 سیو در کارنامه اش شد. 

کم زهر در حملات
گره خوردن صدور جواز ایران به جمع 16 تیم برگزیده جام جهانی 

2014 به پیروزی برابر بوســـنی و هرزگوین باعث شد شاگردان 

کی روش برابر تیم تحت هدایت سافت سوشیچ از پیله احتیاط و 

بازی واکنش گرایانه خارج شوند و تلاش کنند با در اختیار گرفتن 

نبض بازی دروازه آسمیر بگوویچ را فرو بریزند که البته حاصلش 

باب میل فوتبال ملی ایران میسر نشد و آمارها نیز به این موضوع 

صحه می گذارد. یوزها تنها موفق شـــدند 34% مالکیت توپ را 

برعهده بگیرند و تلاش هایشان باعث شد آمار 7 شوت، 2 ضربه در 

چهارچوب و 5 ضربه بلاک شده در رزومه شان درج شود که نسبت 

به آمار 66% مالکیت توپ، 12 شـــوت، 5 ضربه در چهارچوب، 4 

شوت خارج از چهارچوب و 3 ضربه بلاک شده قابل قبول نبود و 

با خواسته های ایرانی ها تناسب نداشت. 

علاوه بر موارد اشاره شـــده ایرانی ها 294 پاس کمتر از بوسنی و 

هرزگوین داشـــتند که از دل 271 پاس شاگردان کی روش تنها 

204 عـــدد آن موفقیت آمیز بود. یوزها در آخرین تقابل شـــان 

در مرحلـــه گروهی جام جهانـــی 2014 با 66 درصد پاس بلند 

موفقیت آمیز که از دل 38 تلاش به دست آمد از این حیث آمار قابل 

توجهی را پدید آوردند. همچنین دستاورد ایرانی ها در پارامترهای 

تکل، قطع توپ، دفع توپ و سیو دروازه بان عدد 20، 14، 38 و 2 

بود که چندان نتوانست به استحکام خط دفاعی ایران کمک کند. 

�پیروزی نیاز به آمار فوق العاده نداشت
شـــاگردان کی روش جام جهانی 2018 را با تقابل برابر مراکش 

آغاز کردند که هماورد روبه روی شـــیرهای اطلس بار دیگر اثبات 

کرد نقشـــه اصلی ایران در استحکام خط دفاعی و سود بردن از 

ضدحملات و اشـــتباهات حریفان خلاصه می شود تا آمار %33 

مالکیت توپ، 9 شوت، 2 ضربه در چهارچوب، 6 شوتی که راهش 

با سنگر منیر محمدی متفاوت بود و 1 شوت بلاک  شده در کارنامه 

یوزها حک شود. بازیکنان تیم ملی فوتبال در این دیدار با 243 

پاس کمتر نسبت به تیم مقابل 218 بار تلاش کردند توپ را بین 

یکدیگر جابه جا کنند که تنها این تکاپو 58% دقت به همراه داشت 

و بیرانوند موفق شد 3 سیو را در کارنامه اش درج کند. 

محافظه کارتر از همیشه
ایران بعد از کسب پیروزی برابر مراکش با توشه ای قابل قبول گام 

در دیدار مقابل اسپانیا گذاشت تا بتواند محافظه کاری بیشتری 

در دستورکارش قرار دهد و بی گدار به آب نزند. شاگردان کی روش 

در این دیدار تنها 22% مالکیت توپ را برعهده داشتند و 11 شوت 

کمتر از اســـپانیایی ها در این بازی زدند که هر 7 ضربه ایرانی ها 

راهی به سنگر دخیا پیدا نکرد. همچنین اختلاف یوزها و لاروخا 

در پارامتـــر پاس فاحش بود؛ شـــاگردان کی روش در این دیدار 

تنها 216 تلاش برای جابه جایی توپ انجام دادند که 64% این 

تکاپو با موفقیت همراه شـــد که به طور قطع با 776 پاس و %90 

صحت شـــاگردان فرناندو هیرو قابل مقایســـه نبود که البته به 

دلیل ظرفیت های متفاوت فوتبال ایران و اسپانیا فوتبال دوستان 

نمی توانستند توقع نزدیکی بعضی از آمارها را با قرمزهای اروپایی 

داشـــته باشند. همچنین 2 سیو بیرانوند نیز از نکات قابل توجه 

تقابل اشاره شده بود. 

نیاز به کسب نتیجه رویکردها را تغیپیر نداد
فوتبال ملـــی ایران در دیـــدار پایانی شـــان در مرحله گروهی 

جام جهانـــی 2018 به دیدار پرتغال رفتند که اســـتراتژی های 

مدنظر کی روش از حیث آماری اتفاقات متفاوتی نسبت به تقابل 

برابر اســـپانیا را برای یوزها رقم نزد. ایرانی ها در این هماورد %26 

مالکیت توپ را برعهده داشتند تا به پشتوانه این آمار دستاوردشان 

7 شـــوت، 2 ضربه در چهارچوب، 4 ضربه خارج از چهارچوب و 

1 شـــوت بلاک شده باشد که نســـبت به 14 شوت، 4 ضربه در 

چهارچوب، 7 شـــوت خارج از چهارچوب و 3 شـــوت بلاک شده 

پرتغالی ها چندان چشمگیر نبود. شاگردان مربی پرتغالی همچون 

دیدارهای گذشته خود چندان برنامه هایشان روی پاس های پر 

تعداد بنیان نهادینه نشـــده بود تا 213 پاس و 65% پاس موفق 

حاصل تلاش هایشان باشـــد. علاوه بر مورد اشاره شده بیرانوند 

موفق به ثبت 3 سیو شد. 

ناکامی مربی �رتغالی در تکرار خودش
شاگردان کی روش بیست  ودومین دوره جام جهانی را با تقابل 

برابر انگلیس پرستاره آغاز کردند که به دلایل فنی خواسته های 

مرد پرتغالی رنگ و بوی واقعیت نگرفت. به طور قطع نمی توان 

کتمان کرد بخشـــی از آمارهایی همچون 22% مالکیت توپ، 

8 شوت، 3 ضربه در چهارچوب، 4 شوت قرار نگرفته در سنگر 

پیکفورد، 1 شوت بلاک شده، 215 پاس، 66% موفقیت پاس، 

27% دقت پاس های بلند، 12 تکل، 16 قطع توپ و 23 دفع 

توپ تاثیری شـــگرف در شکســـت 6 بر 2 ایران برابر انگلیس 

داشـــت اما همین ناکامی زمینه یک اتفاق خوشـــحال کننده 

را فراهم کرد. 

تزریق جسارت و درایت به �پیکره ایران
فوتبال ملی ایران روز گذشته برابر ولز روز خوشایندی را تجربه کرد 

که شـــاید نمونه آن به سختی در طول تاریخ قدمتش پیدا شود. 

ارزش های موقعیت های شاگردان روی عدد 1.53 متوقف شد که 

فاصله ای غیرقابل انکار نسبت به امیدگل 0.87 ولزی ها داشت. 

از ســـوی دیگر تیم ایران در حالی موفق شد از دل 21 شوت، 6 

ضربه در چهارچوب، 6 شوت راه نیافته به دروازه حریف و 9 شوت 

بلاک شده گل اســـتخراج کنند که آمار ولزی ها در زمان دمیده 

شـــدن سوت پایان بازی روی 10 شوت، 3 شوت در چهارچوب، 

5 شوت خارج از چهارچوب و 2 ضربه بلاک شده متوقف شد. 

علاوه بر موارد ذکر شده می توان با توجه شناخت از افکار سرمربی 

پرتغالی به آمار 298 پاس، 66% دقت پاس و صحت 32 درصدی 

پاس های بلند نمره نســـبتا قابل قبولی داد. همچنین نباید از 

تاثیر 18 تکل، 14 قطع توپ و 21 دفع توپ روی پیروزی مقابل 

شاگردان پیج غافل شـــد. به نظر می رسد پرس ها و نقشه های 

کی روش اژدهایان ســـرخ را ناچـــار به 32 دفع توپ کند که این 

اتفاق در تاریخچـــه حضور فوتبال ملی ایران در جام جهانی کم 

تکرار است. البته حضور بیشتر و بهتر ایران در حملات همچون 

دیدار برابر بوســـنی و هرزگوین باعث تزلـــزل خط دفاعی ایران 

نشد که آمار 3 سیو حسینی در برابر 4 سیو سنگربانان ولز بر این 

فرضیه صحه می گذارد. 

شنبه 5 آذر 1401   شماره 3743

11
w w w . F D N . I R

fورزشورزش a r h i k h t e g a n o n l i n e

ایران؛ تیمی که در حملات نیز بالغ شده است

وش در جام های جهانی ین تیم کی ر ولز مقهور هجومی تر

  گزارش

تراکتور برای جبران فصل بدی که پشت سر گذاشت در تابستان 

هدایت تیمش را به قربان بردیف سپرد؛ مربی ای که بعد از پشت 

سر گذاشتن یک فصل ناموفق با تیم غیرت قزاقستان با این تیم 

هم در نیمه فصل قطع همکاری کرد. با توجه به شهرت و اعتبار 

بردیف در روســـیه، او بعد از جدایی از غیرت با پیشـــنهادهای 

زیادی از تیم های روسی ازجمله سوشی مواجه شد اما ترجیح 

داد راهی فوتبال ایران شود و هدایت تراکتور را برعهده بگیرد. 

این انتخاب بردیف توجه زیادی از رسانه های روسیه، قزاقستان، 

تاجیکستان، ترکمنستان و... را به خود جلب کرد و واکنش های 

این رسانه درمورد این تصمیم بردیف جالب توجه بود، به طور مثال 

رسانه های ترکمنستانی اعتقاد داشتند که بردیف به خاطر سابقه 

کار کردن با چند بازیکن ایرانی ازجمله ســـردار آزمون، علیرضا 

حقیقی، محمد شکاری، سعید عزت اللهی علاقه مند بوده که 

در ایران هم مربیگری کند.

مدیران باشـــگاه تراکتور برای جلب رضایت بردیف در تابستان 

رفت وآمدهای زیادی به روسیه داشتند و درنهایت کار به جایی 

رسید که سردار آزمون هم در این زمینه وارد عمل شد، درنهایت 

بردیف با دســـتمزد تقریبا 700 هزار دلاری راهی فوتبال ایران 

شد و پنج دستیار روس هم با خود آورد. 

یک چالش جدید 
تراکتور فصل قبل رده سیزدهم جدول را به خود اختصاص داده 

و همین مساله کار بردیف را برای بازگرداندن شخصیت تیمی 

تراکتور بسیار سخت کرده بود. هواداران تراکتور بابت این انتخاب 

باشـــگاه رضایت کامل نداشتند، از این جهت که عده زیادی از 

آنها علاقه مند به تمدید قرارداد با ساغلام ترک بودند. 

به خاطر همین هواداران تراکتور دچار دو دســـتگی شدند اما 

هرچه از فصل گذشـــت اتحاد آنها بیشتر شد، مخصوصا وقتی 

تراکتور در ورزشگاه آزادی موفق به شکست پرسپولیس شد. 

بردیف طی 11 بازی که هدایت تیم تراکتور را برعهده داشت فقط 

15 امتیاز کســـب کرد. 4 برد، 4 شکست و سه تساوی حاصل 

تلاش ســـرخ های تبریزی تحت هدایت پیرمرد روس بود. اما 

شکل بازی تراکتور از نظر انضباطی تیمی پیشرفت خوبی کرده 

و حواشی هم در اطراف این تیم خیلی کمتر از قبل شده بود. 

باشگاه تراکتور برای اینکه استفاده بهتری از تجربیات بردیف 

کند، بـــه او این اختیار را داده بر تمام تیم های پایه باشـــگاه 

نظارت داشـــته باشـــد و به نوعی زمینه پیشرفت شان را فراهم 

کند. درحقیقت پســـت مدیریت فنی تمـــام تیم های پایه به 

بردیف داده شد. 

تـــا چند روز پیش خبـــری از جدایی بردیف نبـــود و او اردوی 

دومرحلـــه ای و طولانی برای تیمش در نظر گرفته بود. به این 

ترتیب که تراکتوری ها بیســـتم آبان ماه راهی آنتالیا شدند و تا 

روز دوم آذرماه تمرینات ســـخت و طاقت فرســـایی را پشت سر 

گذاشتند. در همین راستا سرخ ها روز سوم آذر برای استراحت 

و تفریح پنج روزه راهی اســـتانبول شدند و بعد از آن هم طبق 

برنامه مجدد یک هفته در آنتالیا کارهای تاکتیکی و بازی های 

دوستانه خواهند داشت. 

امـــا یک روز قبل از پایان اردوی اول بردیف که تا قبل از این روز 

خیلی منظم و جدی در تمرینات شـــرکت داشـــت یک باره از 

مدیریت باشگاهش می خواهد که مقدمات جدایی اش را فراهم 

کنند تا به روسیه برگردد. بردیف به پیشنهاد تیم سوچی روسیه 

پاسخ مثبت داد تا هدایت این تیم را برعهده بگیرد؛ همان تیمی 

که قبل از آمدن بردیف به تراکتور سخت به دنبال این مربی بود. 

مدیریت و مالک باشگاه تراکتور در واکنش به این خواسته بردیف 

خیلی راحت کوتاه آمدند. انگار نه انگار که او با برنامه سه ساله 

هدایت تراکتور را برعهده گرفته بود و برای سال سوم قرار بود این 

تیم را قهرمان لیگ کند. اطرافیان تراکتور اعتقاد دارند بردیف 

در قراردادش با تراکتور بندهایی را لحاظ کرده بود که در صورت 

جدایی مشکلی نداشته باشد. 

مذاکره با مربی ترکیه ای
نکتـــه قابل توجه اینکه مدیران تراکتـــور بلافاصله بعد از ترک 

اردوی تیم شان توسط بردیف با ساغلام سرمربی قبل خود وارد 

مذاکره شدند. مربی ترکیه ای که در دو مقطع سرمربی این تیم 

شده بود و نتایج قابل توجهی هم با این تیم کسب نکرده است. 

بااین حال ساغلام تقریبا بین هواداران تراکتور محبوب است و 

در زمان های خوبی هدایت این تیم را برعهده نداشـــته که از او 

بشود انتظار نتایج خوب داشت. 

درحال حاضر شرایط نماینده تبریز در لیگ برتر نسبتا مناسب 

اســـت و سرمربی جانشین بردیف حداقل خیالش از این بابت 

راحت است که سرخپوشان تمرینات خوبی را در اردوی آنتالیا 

پشت سر گذاشته اند. 

ساغلام اکنون تنها گزینه مدیران تراکتور برای هدایت این تیم 

است. او بعد از جدایی از تراکتور در تیمی مشغول به کار نشده و 

از این رو از این لحاظ مشکلی برای بازگشت به تبریز ندارد، البته 

تا الان ساغلام جواب مثبتی به پیشنهاد تراکتور نداده و درحال 

بررسی شرایط این تیم و مسائل مختلف است. 

مدیران تراکتور به دنبال این هســـتند تا در همین دو، سه روز 

آینده ســـرمربی تیم خود را مشخص کنند تا مرحله دوم اردوی 

سرخ ها در آنتالیا زیر نظر او برگزار شود . نکته قابل توجه اینکه 

بردیف هیچ دستیار ایرانی درکنار خودش نداشت و با رفتن او و 

دستیارانش عملا هیچ مربی ای در اردوی این تیم باقی نمی ماند. 

با توجه به همین مســـاله احتمال اینکه در همین یکی، دو روز 

یک یا دو مربی ایرانی به اردوی تراکتور اضافه شوند، زیاد است. 

بردیف چطور رفیق نیمه راه شد؟

تلاش تراکتوری ها برای راضی کردن ساغلام

امیدنظریگوهر
خبرنگار

حمیدرضااسکندری
خبرنگار گروه ورزش


